

HEMŞİRELİK FAKÜLTELERİ DEKANLAR KONSEYİ (HEMDEK) TOPLANTISI

TARİH	GÜNÜ	SAAT	YER	SAYISI	TOPLANTIYI DÜZENLEYEN
12.07.2021	Pazartesi	09.30-16.00	Online Teamlink	2	Dokuz Eylül Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi

GÜNDEM

1. YÖK tarafından 2021 Kasım ayı içinde yapılacak “1. Yükseköğretim Şurası” gündemine alınması istenen 5 (beş) ana konu başlığının belirlenmesi konusunun görüşülmesi
2. Hemşirelik lisans eğitiminde 4600 saatin yarısının (2300 saat) uygulama olması ancak programlarda bu saatin tamamlanamamasının yurt dışı denkliklerde sorun olması konusunun görüşülmesi (lisans eğitimi çalışma komisyonu)
3. Uygulamalı birim öğretim görevlisi kadrosunda görev yapan hemşirelerin görev tanımlarının son durumunun görüşülmesi (lisans eğitimi çalışma komisyonu)
4. Hemşirelikte yüksek lisans ve doktora programlarının anabilim dalları altında açılması; hemşirelik anabilim dalı altında program olarak tanımlama gerekçesinin YÖK’teki ilgili kişilerle iletişime geçilmesinin görüşülmesi (Lisansüstü Eğitim Çalışma Komisyonu)
5. Bilim alanı hemşirelik olmayan öğretim üyelerinin ekipte hemşire öğretim üyesi olmaksızın yüksek lisans ve doktora programı açabilmesi konusunun görüşülmesi (Lisansüstü Eğitim Çalışma Komisyonu)
6. Lisansüstü programların lisans eğitiminde mevcut anabilim dalları ile benzer olmasının ve doçentlik başvuru alanları ile uyumunun sağlanması konusunun görüşülmesi (Lisansüstü Eğitim Çalışma Komisyonu)
7. Hemşirelikle ilgili mevcut mevzuatın HEMDEK ana sayfası altında mevzuat linkinde yer almasının görüşülmesi (Mevzuat Çalışma Komisyonu)
8. Hemşirelik eğitim mevzuatı ile ilgili sorunların belirlenmesi için çalışma yapılması ve bu çalışmanın **Prof. Dr. Yelda ÖZSUNAR DAYANIR** tarafından yapılmasının görüşülmesi (Mevzuat Çalışma Komisyonu)
9. Hemşire yardımcılığı ile ilgili mevzuatın incelenmesi ve görüş oluşturulması konusunun görüşülmesi (Mevzuat Çalışma Komisyonu)

Ek Gündem 1. 17 Haziran 2021 tarihli Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve Yönetmeliği hakkında görüşülmesi.

Ek Gündem 2. Diploma Tescil işlemleri konusunun görüşülmesi

Ek Gündem 3. 28-29 Eylül 2021’de yapılacak olan “3. Hemşirelik Eğitiminin Geleceği Sempozyumu”nda dekanlar konseyi temsiliyeti açısından “Yükseköğretimde ve hemşirelik Eğitiminde Kalite Çalışmaları” oturumunda “Hemşirelik Fakülteleri: Sorunlar ve İyileştirmeler” konusunun aktarımı konusunun görüşülmesi

Ek Gündem 4. HUÇEP çalışma grubu koordinatörü Prof.Dr.Hülya KAYA’nın Ulusal Yeterlikler Çerçevesi kapsamında öncelikli bir çalışmaya gereksinim duyulması konusunun görüşülmesi

Ek Gündem 5. Hemşirelikte yan dal ve çift ana dal konusunun görüşülmesi

ALINAN KARARLAR

Karar 1- YÖK tarafından 2021 Kasım ayı içinde yapılacak “1. Yükseköğretim Şurası” gündemine alınması istenen 5 (beş) ana konu başlığının belirlenmesi konusu konseyde tartışıldı. Ortak olarak aşağıda belirlenen konulardan Fakülte olarak YÖK’ün talep ettiği 5 (beş) ana konu başlığı seçilerek gönderilebileceğine oybirliği ile kararı verildi:

- Ülkemizde sağlık insan gücü planlamasına yönelik olarak, öncelikli olarak sağlık insan gücünün çalışılması, lisans ve lisansüstü kontenjanların belirlenmesinde alt yapı ve öğretim elemanına uygun planlama yapılması

HEMŞİRELİK FAKÜLTELERİ DEKANLAR KONSEYİ (HEMDEK) TOPLANTISI

TARİH	GÜNÜ	SAAT	YER	SAYISI	TOPLANTIYI DÜZENLEYEN
12.07.2021	Pazartesi	09.30-16.00	Online Teamlink	2	Dokuz Eylül Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi

- Lisansüstü eğitim için program açma kriterleri açısından akademik kadro niteliği ve uygunluğunun planlanması
- 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 50.maddesinin (d) bendine göre atamayla eğitimlerini tamamlayan Araştırma Görevlilerinin doktora eğitimlerini tamamladıktan sonra kurumdan ayrılmalari ile nitelikli insangücü kaybının önlenmesi
- Lisans eğitiminde fırsat eşitliği, sosyal olanakların ve entelektüel becerilerin kazandırılabilceği bir eğitim ortamının sağlanması
- Eğitim programlarında standardizasyonun ve dijitalleşmenin sağlanması
- Uygulama alanlarının sayı ve nitelik olarak yeterliğinin sağlanması
- Öğretim elemanlarının araştırma ve uluslararasılaşma kapsamında YÖK üzerinden network oluşturulması
- Postdoc için teşvik edici yöntemler geliştirilmesi
- Sağlık Bilimleri alanında girişimsel araştırmaların teşviki ve desteklenmesi, bu kapsamda etik kurulların yapılandırılması (Etik kurullarda ilgili alandan öğretim elemanlarının sorumlu araştırmacı olma konusunda yönetmelik değışikliği)

Karar 2- Hemşirelik lisans eğitimine ilişkin yasal düzenlemelerde 4600 saatin yarısının (2300 saat) uygulama olması ancak programlarda bu saatin tamamlanamamasının yurt dışı denkliklerde sorun oluşturması konusu konseyde tartışıldı. Talepte bulunan kurumlara gönderilecek yanıtlarda; uygulamanın programdaki ders saatinin en az yarısı kadar olmasına, uygulamalar sonucunda ulaşılan program çıktıları ve yeterliklerin tanımlanmasının belirtilebileceğine oybirliği ile kararı verildi. Ayrıca konu hakkında geniş kapsamlı bir **çalıştayın** konsey tarafından düzenlenebileceği önerildi. Uygulamalı derslerde, uygulama ve teori kısımlarının ayrı kodlu dersler olarak açılabilceği de önerildi.

Karar 3- Uygulamalı birim öğretim görevlisi kadrosunda görev yapan hemşirelerin görev tanımlarının YÖK'e sunulmasıyla ilgili son durum hakkında görüşüldü. 14 Ocak 2020'de HEMED Çalıştay'ın da görev tanımlarının **Prof.Dr.Ayşegül DÖNMEZ** tarafından sunulduğu, sonrasında çalıştaydaki tartışmalar sonrasında eklenen ve değışen maddeler olduğu, tamamının tekrar **Prof.Dr.Şeyda SEREN İNTEPELER** tarafından taslak olarak düzenlendikten sonra Prof.Dr.Ayşegül DÖNMEZ'e gönderilerek son halinin tekrar oluşturulması, sonrasında konsey üyelerine gönderilmesi ve görüşler sonucunda düzenlenen görev tanımlarının en kısa sürede YÖK'e yazılı olarak konsey görüşü niteliğinde gönderilmesine oybirliği ile karar verildi.

Karar 4-5-6- Hemşirelikte yüksek lisans ve doktora programlarının anabilim dalları altında açılması; hemşirelik anabilim dalı altında program olarak tanımlama gerekçesi, bilim alanı hemşirelik olmayan öğretim üyelerinin ekipte hemşire öğretim üyesi olmaksızın yüksek lisans ve doktora programı açabilmesi konusu ve lisansüstü programların lisans eğitiminde mevcut anabilim dalları ile benzer olmasının ve doçentlik başvuru alanları ile uyumunun sağlanması konuları görüşüldü. Tartışılan 3 (üç) gündem maddesinin **Lisansüstü Eğitim Çalışma Komisyonu** tarafından Lisansüstü Teşkilat Yönetmeliği temelinde, temel 9 (dokuz) alanı koruyan, Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından oluşturulan listenin de dikkate alınarak çalışılması ve "Lisansüstü Eğitime ilişkin Öneriler" konu başlığı ile YÖK'e gönderilmesine oybirliği ile karar verildi.

Karar 7- Hemşirelikle ilgili mevcut mevzuatın HEMDEK ana sayfası altında mevzuat linkinde yer alması konusu tartışıldı. **Mevzuat Çalışma Komisyonu**'nun sayfada yer alabilecek

HEMŞİRELİK FAKÜLTELERİ DEKANLAR KONSEYİ (HEMDEK) TOPLANTISI

TARİH	GÜNÜ	SAAT	YER	SAYISI	TOPLANTIYI DÜZENLEYEN
12.07.2021	Pazartesi	09.30-16.00	Online Teamlink	2	Dokuz Eylül Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi

mevzuatları incelemesi ve komisyon üyeleri ile paylaşması sonucunda gelen önerilerle **Prof.Dr.Ayişe KARADAĞ**'a iletilerek sayfada yer almasına oybirliği ile karar verildi.

Ayrıca web sayfası içinde haberler, kararların özeti, paylaşımlar için bir paylaşım başlığının belirlenmesine ve konseyin faaliyetlerinin sayfada görünür olmasına oybirliği ile karar verildi.

Karar 8- Hemşirelik eğitim mevzuatı ile ilgili sorunların belirlenmesi için çalışma yapılması ve bu çalışmanın **Prof. Dr. Yelda ÖZSUNAR DAYANIR** tarafından yapılması konusu görüşüldü. Öncelikle “3. Hemşirelik Eğitiminin Geleceği Sempozyumu”nda sunulmak üzere hazırlanacak taslağın bu madde için de kullanılabileceği, sonrasında uzun vadede **Mevzuat Çalışma Komisyonu** tarafından mevzuat için gereksinim duyulan konular ve sorunlar için 3-4 maddelik paydaş görüşü alınmasına ve bu yönde çalışmalara devam edilmesine oy birliği ile karar verildi.

Karar 9- Hemşire yardımcılığı ile ilgili mevzuatın incelenmesi ve görüş oluşturulması konusu görüşmeye açıldı. Konuya ilişkin 04 Mayıs 2021 tarihinde YÖK’e gönderilen konsey görüşü dışında ek bir durumun olmadığına oybirliği ile karar verildi.

Ek Gündem 1. 17 Haziran 2021 tarihli Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve Yönetmeliği hakkında görüşüldü. Çerçeve yönetmeliği kapsamında hemşirelik eğitiminin Madde 14 kapsamında değerlendirildiği, YÖK’ün göndereceği listeler sonucunda kesinleşmiş olacağı, bu durumda uygulama karşılığı ücret ödenmeyeceği ve iş ve meslek hastalıkları sigortasının da yapılmasına gerek olmadığı konuları tartışıldı. Konunun ilerleyen günlerde hem eğitim kurumları hem de uygulama alanları için daha açık olacağı düşüncesiyle herhangi bir girişimde bulunmaya gereksinim olmadığına oy birliği ile karar verildi.

Ek Gündem 2. Diploma Tescil işlemleri konusu görüşüldü ve konuyla ilgili konseyde ortak uygulamaların yapıldığına oy birliği ile karar verildi.

Ek Gündem 3. 28-29 Eylül 2021’de yapılacak olan “3. Hemşirelik Eğitiminin Geleceği Sempozyumu”nda dekanlar konseyi temsiliyeti açısından “Yükseköğretimde ve Hemşirelik Eğitiminde Kalite Çalışmaları” oturumunda “Hemşirelik Fakülteleri: Sorunlar ve İyileştirmeler” konusu için izlenecek yol haritası belirlendi. Prof.Dr.Şeyda SEREN İNTEPELER tarafından hazırlanacak olan belgenin (sorunlar, iyileştirmeler ve iyileştirmeye gereksinim duyulan alanlar) konsey üyelerine gönderilmesine, geribildirimlerin çalışmalarını yönlendirmek üzere **Mevzuat Çalışma Komisyonu**’na göndermesine, aynı zamanda sempozyum sunumunun bu yönde oluşturulmasına oybirliği ile karar verildi.

Ek Gündem 4. Prof.Dr.Hülya KAYA’nın Ulusal Yeterlikler Çerçevesi kapsamında öncelikli bir çalışmaya gereksinim duyulması konusu görüşüldü. Ulusal Yeterlikler Çerçevesi’nin **Lisans Eğitimi Çalışma Komisyonu** ve HUÇEP çalışma grubu koordinatörü **Prof.Dr.Hülya KAYA** ile birlikte en kısa sürede gözden geçirilmesine, değişiklik olursa YÖK’e iletilmesine, HUÇEP grubunun alacağı paydaş görüşü online formuna eklenecek bir konu olma durumunun değerlendirilmesine ve sonrasında paydaş görüşüne sunulmasına oybirliği ile karar verildi.

Ek Gündem 5. Hemşirelikte yan dal ve çift ana dal konusu **Prof.Dr.Ayişe KARADAĞ** tarafından gündeme getirildi ve konunun uzun vadede **Lisans Eğitimi Çalışma Komisyonu** tarafından çalışılmasına ve bir sonraki konsey gündemine alınmasına oybirliği ile karar verildi.

HEMŞİRELİK FAKÜLTELERİ DEKANLAR KONSEYİ (HEMDEK) TOPLANTISI

TARİH	GÜNÜ	SAAT	YER	SAYISI	TOPLANTIYI DÜZENLEYEN
12.07.2021	Pazartesi	09.30-16.00	Online Teamlink	2	Dokuz Eylül Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi

Toplantıya Katılan Hemşirelik Fakülteleri Dekanları

Adnan Menderes Üniversitesi	Prof. Dr. Yelda ÖZSUNAR DAYANIR
Akdeniz Üniversitesi	Prof. Dr. Zeynep ÖZER
Ankara Üniversitesi	Prof. Dr. Ayfer TEZEL
Atatürk Üniversitesi	Prof. Dr. Mağfiret KAŞIKÇI
Dokuz Eylül Üniversitesi	Prof. Dr. Şeyda SEREN İNTEPELER
Ege Üniversitesi	Prof. Dr. Ayşegül DÖNMEZ
Hacettepe Üniversitesi	Prof. Dr. Leyla ÖZDEMİR yerine Dr.Öğr.Üyesi Fatma USLU ŞAHAN
İnönü Üniversitesi	Prof. Dr. Rukye AYLAZ
İstanbul Üniversitesi (Cerrahpaşa)	Prof. Dr. Sevim BUZLU
Koç Üniversitesi	Prof. Dr. Ayişe KARADAĞ
Mersin Üniversitesi	Prof. Dr. Ayda ÇELEBİOĞLU
Necmettin Erbakan Üniversitesi	Prof. Dr. Emel EGE
Sağlık Bilimleri Üniversitesi (Hamidiye)	Prof. Dr. Merdiye ŞENDİR
Sağlık Bilimleri Üniversitesi (Gülhane)	Prof. Dr. Emine İYİĞÜN
Selçuk Üniversitesi	Prof. Dr. Sema YILMAZ yerine Prof.Dr. Fatma TAŞ ARSLAN
Yakın Doğu Üniversitesi	Prof.Dr. Ümran Dal YILMAZ